关于做好 2025 年春季征兵工作的通知

各教学点：

苏州市职业大学寒假起止为 2025年 1月 15日-2月 14日，寒假

入伍学生的政审工作从 1 月 22 日开启，办理时间为每周一、周三。

请通知兵役政审的同志先电话联系再来学校办理（吴老师

13861306518，沈老师 19901464293）。

特此通知！

2025年寒假学生应征入伍政审值班表

序号 值班时间 值班人员 值班地点

1 1月 22日 沈苏匀 华-310

2 2月 5日 沈苏匀 华-310

3 2月 10日 沈苏匀 华-310

4 2月 12日 沈苏匀 华-310

苏州市职业大学继续教育学院

2025年 1月 10日